proc a 169) 2
Flo nLgeGoResp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 9541 2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que através da Secretaria

competente, notifique o proprietário do lote localizado na Rua

Manoel Barroso ao lado do nº 870, CEP 13.279-023, no bairro

Vale Verde, para que efetue a roçada de mato da propriedade.

Senhor Presidente:

O VereadorRoberson Augusto Costalonga “SALAME”
PSDB, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeitura que através da Secretaria

competente notifiqueo proprietário do lote localizado na Rua

Manoel Barroso ao lado do nº 870, CEP 13.279-023, no bairro

Vale Verde, para que efetue a roçada de mato da

propriedade”.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a demanda de moradores
e usuários do local que solicitam a roçada e manutenção da calçada do lote
localizado na Rua Manoel Barroso ao lado do nº 870, CEP 13.279-023, no
bairro Vale Verde, as condições de abandono em que se encontra estão
facilitando a proliferação de insetos e animais peçonhentos, prejudicando seus
vizinhos e moradores próximos.   RobbersonCostalónga — “SA AME”

Vereador- PSDB /
t

12

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP